
UCHWAŁA NR 45/2037/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 r. 
 
w sprawie przystąpienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego do koalicji pod nazwą 
„Szerokie Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych"(SPRUC). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Województwo Kujawsko-Pomorskie przystępuje do koalicji pod nazwą „Szerokie 
Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych"(SPRUC). 
Deklaracja o przystąpieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego do koalicji stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Cyfryzacji. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566. 


